PAGE

Территориальная избирательная комиссия Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2015
	№ 98/912-3

	г. Лихославль

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 13 сентября 2015 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №2 13 сентября 2015 года в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 81  статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23 августа 2007 года № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территорий муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 13 сентября 2015 года (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию.
	 Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е. Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

от 01.09.2015 года № 98/912-3

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лихославль по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 2 13 сентября 2015 года
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	546
	769
	2